ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 февраля 2011 года  № 4/18

г. Екатеринбург

О назначении члена Молодежной  избирательной комиссии
Свердловской области

Заслушав информацию и рассмотрев документы, представленные в
Избирательную комиссию Свердловской области для назначения
Лекомцева Д.А. членом Молодежной избирательной комиссии Свердловской
области с правом решающего голоса, и в соответствии с пунктом 6 раздела 5
Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области,
утвержденного постановлением Избирательной комиссии Свердловской
области от 07.10.2010 г. № 30/151, Избирательная комиссия Свердловской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Лекомцева Дениса Алексеевича членом Молодежной
избирательной комиссии Свердловской области с правом решающего голоса.

2.  Направить  настоящее  постановление  органам государственной
власти Свердловской области, органам местного самоуправления,
Молодежной избирательной комиссии Свердловской области,
территориальным избирательным комиссиям, избирательным комиссиям
муниципальных образований, средствам массовой информации и
опубликовать  на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской
области www.ikso.org.

3.    Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Комиссии Устинову Т.Г.

Председатель Комиссии  В.Д. Мостовщиков

Секретарь Комиссии   В.И. Райков

http://www.ikso.org/